
Gliwice – Zabrze – Ruda Śl. – Chorzów Batory – Katowice – Sosnowiec Gł. – Dąbrowa Górnicza – Zawiercie – Myszków – Częstochowa
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 40638 40338 40638 44338 40856 40356 40856 44356

kontynuacja z/do linii

 


 


 


 


km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ
opr.

27 XI-1 XII

27 XI-1 XII 27 XI-1 XII 27 XI-1 XII
Ⓓ
opr.

27 XI-1 XII

27 XI-1 XII 27 XI-1 XII 27 XI-1 XII

ze stacji

0,000 Gliwice [A][K] S18, S76 o 22:15 22:15 23:11 23:11
8,174 Zabrze [A][K] o 22:23 22:23 23:19 23:19

13,032 Ruda Śląska [A] o 22:27 22:27 23:23 23:23
15,360 Ruda Chebzie [A] o 22:30 22:30 23:26 23:26
18,687 Świętochłowice o 22:34 22:34 23:29 23:29
20,934 Chorzów Batory o 22:39 22:39 23:33 23:33
24,572 Katowice Załęże o 22:42 22:42 23:36 23:36
26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 22:46  22:46  23:40  23:40  
26,719 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 22:51 22:07 22:49 22:55 23:49 23:07 23:49 23:50
29,444 Katowice Zawodzie o 22:55 22:15 22:53 23:03 23:53 23:15 23:53 23:58
32,187 Katowice Szopienice Południowe S3, S31 o 22:58 22:19 22:56 23:07 23:56 23:19 23:56 0:02
35,553 Sosnowiec Główny [A][K] p 23:02 22:26 < 23:14 0:00 23:26 < 0:09
35,553 Sosnowiec Główny [A][K] o 23:03 22:26 < 23:14 0:00 23:26 < 0:09
39,573 Będzin o 23:07 22:33 < 23:21 0:04 23:33 < 0:16
40,712 Będzin Miasto [K] o 23:09 22:35 < 23:23 0:06 23:35 < 0:18
43,020 Będzin Ksawera o 23:12 22:42 < 23:30 0:09 23:42 < 0:25
44,972 Dąbrowa Górnicza [K] p 23:14 22:51 < 23:39 0:11 23:51 < 0:34
44,972 Dąbrowa Górnicza [K] o 23:15 22:52 < 23:40 0:12 23:52 < 0:35
48,371 Dąbrowa Górnicza Gołonóg o 23:18 23:00 < 23:48 0:15 0:00 < 0:43
49,699 Dąbrowa Górnicza Pogoria o | < < < | < < <
52,201 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] p 23:21 23:19 23:25 0:07 0:18 0:19 0:25 1:02
52,201 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] o 23:22  23:26  0:19  0:26  
55,895 Dąbrowa Górnicza Sikorka o 23:26 23:29 0:23 0:30
58,540 Chruszczobród o 23:29 23:32 0:25 0:32
60,784 Wiesiółka o 23:31 23:35 0:28 0:35
64,443 Łazy [K] o 23:35 23:38 0:32 0:38
70,870 Zawiercie [A][K] p 23:40 23:43 0:37 0:43
70,870 Zawiercie [A][K] o 23:44 23:44   
74,797 Zawiercie Borowe Pole o 23:47 23:47
78,727 Myszków Mrzygłód o 23:50 23:50
81,655 Myszków Światowit o 23:53 23:53
84,081 Myszków [K] p 23:56 23:56
84,081 Myszków [K] o 23:58 23:58
87,572 Myszków Nowa Wieś o 0:01 0:01
91,009 Żarki Letnisko o 0:04 0:04
94,310 Masłońskie Natalin o 0:07 0:07
99,247 Poraj o 0:11 0:11

105,939 Korwinów o 0:17 0:17
111,718 Częstochowa Raków [A] p 0:21 0:23

1 111,718 Częstochowa Raków [A] o 0:22 0:24
115,352 Częstochowa [A][K] S13 p 0:27 0:31

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku

S1

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information



Częstochowa – Myszków – Zawiercie – Dąbrowa Górnicza – Sosnowiec Gł. – Katowice – Chorzów Batory – Ruda Śl. – Zabrze – Gliwice
Ważny w V cyklu RRJ 2022/23: 12 XI - 9 XII 2023 Obowiązuje w dni robocze STAN NA DZIEŃ: 3 XI 2023

numer pociągu  train number 40687 40387 40687 44387 40391
40690/

40691
44391

kontynuacja z/do linii

 


 





 


km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓓ
opr. 

27 XI-1 XII

27 XI-1 XII 27 XI-1 XII 27 XI-1 XII 1 XII 1 XII 1 XII

ze stacji

0,000 Częstochowa [A][K] S13 o 21:40 21:40 22:48
3,634 Częstochowa Raków [A] p 21:44 21:44 22:55
3,634 Częstochowa Raków [A] o 21:45 21:45 22:56
9,413 Korwinów o 21:49 21:49 23:01

16,105 Poraj o 21:55 21:55 23:06
21,042 Masłońskie Natalin o 21:58 21:58 23:09
24,343 Żarki Letnisko o 22:01 22:01 23:12
27,780 Myszków Nowa Wieś o 22:04 22:04 23:15
31,271 Myszków [K] p 22:07 22:07 23:18
31,271 Myszków [K] o 22:07 22:07 23:19
33,697 Myszków Światowit o 22:10 22:10 23:21
36,625 Myszków Mrzygłód o 22:13 22:13 23:24
40,555 Zawiercie Borowe Pole o 22:16 22:16 23:27
44,482 Zawiercie [A][K] p 22:19 22:19 23:31
44,482 Zawiercie [A][K] o 22:20 22:20 23:33
50,909 Łazy [K] o 22:25 22:25 23:38
54,568 Wiesiółka o 22:29 22:29 23:41
56,812 Chruszczobród o 22:32 22:32 23:44
59,457 Dąbrowa Górnicza Sikorka o 22:34 22:34 23:46
63,151 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] p 22:37  22:37   23:49  
63,151 Dąbrowa Górnicza Ząbkowice [A] o 22:39 22:05 22:39 22:44 23:13 23:50 23:56
65,653 Dąbrowa Górnicza Pogoria o | < < < < < <
66,981 Dąbrowa Górnicza Gołonóg o 22:42 22:15 < 22:54 23:23 < 0:06
70,380 Dąbrowa Górnicza [K] p 22:45 22:24 < 23:03 23:32 < 0:15
70,380 Dąbrowa Górnicza [K] o 22:46 22:25 < 23:04 23:33 < 0:16
72,332 Będzin Ksawera o 22:49 22:33 < 23:12 23:41 < 0:24
74,640 Będzin Miasto [K] o 22:52 22:40 < 23:19 23:48 < 0:31
75,779 Będzin o 22:54 22:41 < 23:20 23:49 < 0:32
79,799 Sosnowiec Główny [A][K] p 22:59 22:48 < 23:27 23:56 < 0:39
79,799 Sosnowiec Główny [A][K] o 23:00 22:48 < 23:27 23:56 < 0:39
83,165 Katowice Szopienice Południowe S3, S31 o 23:05 22:55 23:11 23:34 0:03 0:18 0:46
85,908 Katowice Zawodzie o 23:08 22:59 23:14 23:38 0:07 0:21 0:50
88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 p 23:12 23:17 23:19 23:56 0:25 0:25 1:08
88,633 Katowice [A][K] S3, S4, S5, S6, S7, S8 o 23:27  23:27   0:35  
90,780 Katowice Załęże o 23:30 23:30 0:38
94,418 Chorzów Batory o 23:34 23:34 0:42
96,665 Świętochłowice o 23:37 23:37 0:45
99,992 Ruda Chebzie [A] o 23:41 23:41 0:50

102,320 Ruda Śląska [A] o 23:44 23:44 0:52
107,178 Zabrze [A][K] o 23:49 23:49 0:57

1 115,352 Gliwice [A][K] S18, S76 p 23:55 23:55 1:03

do stacji

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku

S1

informacja o pociągu  information

informacja o autobusie bus information


